
w
tm f t'rqÉ

COMLINE, DI NICOSIA
IV'SETTORE

t  \  -  - -
Prot.Nr. )l{' I

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 59?

OGGETTO: Lavori in economia per il ser-vizio di manutenziore deglì
scuolabus in dotazione al IV settore del Comune di Nicosia -

Liquidazìone fattura n.556/1 1 aila ditta AUTOSERVICE snc di
GAGLIANO Giuseppina & C. - Revoca detetmina n.583/ I 1.

I L  D i  R  I  G E N T E

VISTA la propria deteminazione n.5823del 02/11/2011 con la quaìe veniva disposto
di liquidar-e in favore della ditta AUTOSERCE di GAGLIANO Giuseppina & C
s.n.c. di Nicosia, la soml.ra di € 232,08 IVA compresa a saldo della tàttura n.556,
inei'ente lavori di manutenzione allo scuolabus tg. AI110ZZ,

VISIA la nota in data 10/11/2011 prot.n.32814 con la quale il Dirigente del 2"
Settore ha restituito la succitata deteminazione, per 1a mancata ossewanza di quanto
disposto dalia normativa vigente atlinente il DURC;

IìITENUTO in dipendenza di quanto sopra clover procedere, anche in via di
aìitoluteÌa, alla revoca del succitato provvedimento;

VISTO I'alt.j7 dello Statuto Comunale;

\  l S  l O  i l  D .  I  g s .  l 8  0 8  2 0 0 0  n . 2 b 7 :

VISTO l 'ar t .13 de l la  L . r .  2312000;

D E T E R M I N A

- cli revocare, per ie motivazioni di cui in premessa, la plopria determinazione
r . 5  83 /201  1 ;



a'
-di dare atto altresì che il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene

affisso all'Albo Pretorio Comunale per la durata di gg'15 ai fini della generale

cot'toscenza.

NrcosrA,  l ì  I5 - l t -20t1

EONARDI -


